2

АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.07.2024 года № 59

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с Уставом Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Администрации Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 24.12.2009 № 16 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных руководящих должностей в Администрации Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 06.09.2011 № 15 «Об утверждении Положения «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» на территории Балакиревского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Кузинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 14.04.2010 № 6
«Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и требования к качеству ритуальных услуг по погребению»;
- постановление Администрации Кузинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 14.04.2010 № 7
«Об утверждении Положения о комиссии по жилищным вопросам при Администрации Кузинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Кузинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 03.02.2011 № 6 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Кузинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»;
- постановлением Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской от 03.02.2011 № 8 «О внесении изменений и дополнений в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации Озерищенского сельского поселения»;
- постановление Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 27.03.2015 № 11
«Об утверждении Положения о Координационном совете и состав координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 27.03.2015 № 12
«Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 27.03.2015 № 13
«Об утверждении Положения о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки, оказываемой Администрацией Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- постановление  Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 27.03.2015 № 14
«Об утверждении Порядка оказания консультационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 27.03.2015 № 15
«О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области на 2014-2016 годы»;
- постановление Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 25.12.2009 № 18 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных руководящих должностей в Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 04.06.2012 № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а так же выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое, или нежилого помещения в жилое помещение» Администрацией Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 13.06.2012 № 15 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими» Администрацией Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 13.06.2012 № 16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги, справок и копии НПА)» Администрацией Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 18.06.2012 № 17 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области непригодным для проживания» Администрацией Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 18.06.2012 № 18 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» Администрацией Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 25.03.2016  №20 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления  Администрацией Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области муниципальных услуг»;
- постановление Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 26.07.2012 № 22 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения нормативов градостроительного проектирования Слойковского сельского поселения»;
- постановление Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 10.01.2014 № 3 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 06.02.2014 № 7 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 06.02.2014 № 8 «Об утверждении Административного регламента Администрации Слойковского сельского поселения по проведению проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 03.03.2014 № 9 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Слойковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 25.04.2014 № 10 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения на территории Слойковского сельского поселения и утверждения Положения о ней».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Усвятское сельское поселение
Дорогобужского района  Смоленской области                            Л.П. Павликов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]